
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FÖRESTÅNDARE         Behandlingsansvariga 

Joel Smedberg          Personal 
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         ”Engagemang och trygghet 

            ger möjligheter” 

 

STOR MÖJLIGHET I ETT LITET FORMAT 

Det lilla Behandlingshemmet med de stora möjligheterna. Vår verksamhet bedrivs i en villa som ligger 

i en fantastisk herrgårdsmiljö i Lerum endast 2 mil öster om Göteborg. Det är närhet till kommuni-

kationer, centrum, skolor och aktiviteter. 

Kastenhof Care har som främsta mål att erbjuda ungdomarna en trygg miljö med tyngdpunkt på stöd 

och omvårdnad. Vårt boende erbjuder en lugn, trygg och hemlik miljö som skapar förutsättningar för 

ungdomarna att utvecklas till stabila vuxna som är delaktiga i sin egen förändring.  

 

MÅLGRUPP och TILLSTÅND 

Vi har åtta platser som bedrivs enligt enl. 7 Kap 1§ SoL. Vi riktar oss till både flickor och pojkar i åldern 

14 till och med 18 år. De ungdomar som kommer till oss vistas i eller har hamnat i olämpliga miljöer, 

som har begått enstaka brott, som provat att ta droger eller som har ett hotfullt beteende. 

 

METOD 

Vi arbetar utifrån ett lågaffektivt och miljöterapeutiskt förhållningssätt där personalen utgår från en 
väl upparbetad struktur med tydliga och förutsägbara vardagsrutiner för att skapa trygghet och förtro-
ende. På Kastenhof Care arbetar trygga omhändertagande vuxna med gedigen utbildning samt erfa-
renhet. Personalen stödjer ungdomarna genom ett salutogent och lösningsfokuserat förhållningssätt 
för en hållbar utveckling. 

Genom en miljöterapeutisk struktur där en stabil tillvaro med vardagliga rutiner vad gäller boende, 
skola, fritidsaktiviteter, kamratrelationer hjälper det ungdomen till en gynnsam och positiv utveckling. 
Personalen arbetar aktivt genom att uppmuntra och motivera ungdomen till att ta ansvar för sin situ-
ation och skolgång utifrån dennes ålder och mognad. 

På Kastenhof Care används bl.a. MI för att motivera ungdomen att vara delaktig i sin utveckling mot 

ett mer självständigt liv. Andra metoder vi utgår ifrån är  KBT, samt Aaron Antonovski´s - Känsla av 

Sammanhang (KaSam), de tre benen- hanterbarhet, begriplighet och meningsfullhet. 

PERSONAL 

Vi på Kastenhof har en liten personalgrupp som är lätt att lära känna och alla är utvalda efter personlig 

lämplighet inom ramen för socialt arbete. Det är både män och kvinnor som arbetar hos oss som har 

erfarenhet i branschen samt brinner för det de gör. Vi har tillsammans en bred kunskapsbank med be-

teendevetare, behandlingsassistenter, socionom, specialpedagog samt utbildad drog– och alkohol-

terapeut. Vi anlitar läkare, sjuksköterska samt psykolog externt. 

 Vi ser till att personalen har utbildning i MI.  

 

 

VÄLKOMMEN TILL KASTENHOF CARE 

 

HUR ARBETAR VI? 

För att på bästa sätt  hjälpa ungdomar i sitt behandlingsarbete tillämpar vi normaliseringsprocessen.  

Personalen stödjer ungdomarna genom ett salutogent och lösningsfokuserat förhållningssätt att gå vidare 

in i en normal och hållbar utveckling. Vi ser ungdomens behov i varje enskild placering enligt BBIC. 

Ungdomarna kommer att erbjudas skolgång i den kommunala grund- och gymnasieskolan och motiveras 

till fritidssysselsättning i samarbete med det lokala föreningslivet. Personalen kommer att ge stöd och 

hjälp med läxläsning. 

För att skapa en välfungerande tillvaro struktureras den unges vardag med skola och fritid. Utifrån varje 

individs ålder och mognad motiveras denne i att klara sin ADL- allmändaglig livsföring.  

All städning, tvätt och andra sysslor sker tillsammans med ungdomarna och de lär sig att planera och ta 
hand om sin ekonomi. Ungdomarna stöttas och uppmuntras att delta i individuella och gemensamma fri-
tidssysselsättningar och aktiviteter utifrån önskemål och intressen. På boendet kan vi erbjuda pingis, bil-
jard och golfträning på vår egna anläggning. 

Ungdomen integritet skall respekteras samt att den enskilde är självbestämmande. 
För att skapa trygghet och tillit till både sig själva och till andra lär vi ungdomarna att ta ansvar och omsorg 
genom att ta hand om våra djur. Vi anser att genom detta ökar deras självkänsla och självförtroende. 

För de ungdomar som önskar samt utvecklas positivt erbjuder vi utbildning inom servering samt barista 

(café) och möjlighet till att ordna praktikplats . Vi erbjuder även de ungdomar som önskar möjlighet till öv-

ningskörning. 


